МОСКОВСКИЙ ПАТРИАРХАТ

Енисейская Епархия Русской Православной Церкви

ЧОУ «ЛЕСОСИБИРСКАЯ ПРАВОСЛАВНАЯ ГИМНАЗИЯ»
во имя святого праведного Иоанна Кронштадтского

662549 г. Лесосибирск,  ул. Горького, 43  тел/факс: 8(39145) 4-11-79 E-mail:  pravgimn@rambler.ru.

Приказ

От 30.04.2021г.                                                                                           №153-П

О внесении изменений в ООП и АООП  в связи с нерабочими днями с 4 по 7 мая 2021

года

На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от

29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с Указом

Президента от 23.04.2021 № 242 «Об установлении на территории Российской Федерации

нерабочих дней в мае 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в основные образовательные программы (далее – ООП) начального

общего, основного общего и среднего общего образования  и АООП в части изменения

календарных учебных графиков:

1.1. Установить период неучебных дней с 05.05.2021 по 10.05.2021.

2. Заместителю директора Афанасенко Т.Ф.

2.1. Проинформировать педагогических работников об изменениях, указанных в пункте 1

настоящего приказа.

2.2. Проконтролировать реализацию ООП начального общего, основного общего и

среднего общего образования в полном объеме с учетом изменений, указанных в пункте 1

настоящего приказа.

3. Матюниной Н.Ф. разместить календарные учебные графики в новой редакции с учетом

изменений, указанных в пункте 1 настоящего приказа, на официальном сайте гимназии .

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                     Матюнин С.В

mailto:pravgimn@rambler.ru